INDICAÇÃO Nº 58/1999

EXCELENTÍSSIMO SR.PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE - MG.

  A Vereadora abaixo assinado, regimentalmente apoiada, INDICA
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário,
providências no sentido de mandar levantar e cascalhar as estradas  eixos, que
ligam  o município a Unaí e ao Distrito Federal.

JUSTIFICATIVA:

 As estradas se encontram em péssimo estado de conservação e
se elas estiverem levantadas, conservaram por mais tempo.

Sala das Sessões,  24 de Maio de 1999.

VEREADORA WALDETH SANTANA